
 STRANA 11 Zaměstnání / inzerce NJR - DUBEN 2018

j04-kroD

Vzorový příklad úvěru na model VW Golf �,� TSI v ceně ��� ��� Kč, splátka předem ��� ��� Kč (�� %), výše úvěru ��� ��� Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy � Kč, celkové platby za úvěr ��� ��� Kč, 
celkové platby za úvěr vč. pojištění ��� ��� Kč, RPSN vč. pojištění ��,���%, délka úvěru �� měsíců, poslední nerovnoměrná splátka ��� ��� Kč, měsíční splátka úvěru � ��� Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 
� ��� Kč, úroková sazba p. a. �,�� %. Pojištění obsahuje značkové Volkswagen pojištění s nadstandardním krytím (�% spoluúčast), GAP a povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních 
pojištění (�� měsíců). Další parametry klienta jsou věk �� let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § ���� zákona č. ��/���� Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká 
mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Tato nabídka je platná pouze pro fyzické osoby podnikající nebo právnické osoby. Nabídka platí do ��. �. ���� nebo do odvolání. Kombinovaná 
spotřeba a emise CO� modelu Golf: �,�–�,� l/��� km, ���–��� g/km. Vyobrazený model může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Už! Chcete vědět, kdy klesne 
měsíční splátka za Golf  
až na 4 450 Kč?

www.maratonedition.cz

Autorizovaný prodejce Volkswagen AUTO VYSOČINA s.r.o.
Žižkova 109a, 586 01 Jihlava, tel.: 567 584 581, www.autovysocina.cz, e-mail: prodej@autovysocina.cz


